Blue Raspberry Applesauce

Product Information
W code: WS821

National: #A3530-235A
Serving/case: 96
Net Weight: 27 Ibs

Crediting Information per Serving
Serving size: % cup (4.500z)

Meat or M/A:
Grain:
Vegetable:
Fruit: %% cup
CN Label: No

*QObtain CN label from product package

Nutrition Facts
Serving Size: % cup (4.500z)

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from Fat O

TotalFat O g

Sat.Fat Og

TransFat O g

Cholesterol Omg

Sodium 15 mg

Carbohydrates 22 g

Dietary Fiber 2 g

Preparation Instructions

Chill for 2 hours prior to serving.

Sugars 19 g
Protein O g
___________________________________________________________________|
Vitamin A 0%
Calcium 0%
Vitamin C 100 %
Iron 0%
Ingredients

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial Colors (FD&C Blue #1)

Ascorbic Acid (Vitamin C).

Allergens: N/A
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